
件　名 期間

小学校自主学習教材の印刷製本業務 大阪狭山市　教育委員会事務
局　教育部　学校教育グルー
プ

平成３１年度（２０１９年度）職員健康診断
業務

大阪狭山市役所

単価契約

5,616,000円

平成31年4月26日

地方自治法施行令（第167条の2第1項第8
号）指名競争入札を行ったが不落に終わ
り、最低価格で入札した左記業者と協議を
行い、随意契約を行った。

地方自治法施行令（第167条の2第1項第2
号）現行システムがより有効かつ円滑に運
用できるよう、当該システムを構築してき
た左記業者と随意契約を行った。

平成31年4月26日 平成31年4月26日 日本電気（株）関西支
社

地方自治法施行令（第167条の2第1項第2
号）業務内容に精通し、適正かつ円滑な業
務が期待できる左記業者と随意契約を行っ
た。

請負人

随意契約結果一覧表（業務委託）

平成31年4月26日

 ～令和2年3月31日

場　所
契約日

契約金額

3,531,816円

平成３１年度（２０１９年度）大阪狭山市国
民健康保険証更新業務

大阪狭山市　健康福祉部　保
険年金グループ

平成31年4月26日 令和元年5月1日

理由

（医）樫本会樫本病院

 ～令和2年3月31日

児童扶養手当支給システム改修業務 大阪狭山市教育委員会事務局
こども政策部　子育て支援グ
ループ

レスター工業（株）

平成31年4月26日

ＮＣＳ＆Ａ（株）大阪狭山市プレミアム付商品券購入引換券発
行等業務

大阪狭山市役所 平成31年4月26日 平成31年4月26日

45,360,000円

 ～令和元年10月31日

 ～令和2年3月31日

平成31年4月26日

1,684,800円  ～令和元年5月31日

ＳＴ綜合広告

地方自治法施行令（第167条の2第1項第2
号）現行システムがより有効かつ円滑に運
用できるよう、本業務で使用するシステム
を構築してきた左記業者と随意契約を行っ
た。

地方自治法施行令（第167条の2第1項第2
号）現行システムがより有効かつ円滑に運
用できるよう、本業務で使用するシステム
を構築してきた左記業者と随意契約を行っ
た。


